

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Nøvling Maskinstation A/S**  
Nøvlingvej 195  
9260 Gistrup

CVR nr. 76699119

**Indsender:**  
STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

**Dirigent**  
Lars Søgaard

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nøvling Maskinstation A/S  
Nøvlingvej 195  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 76699119  
Stiftelsesdato: 24.12.84  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Sanny Thomsen  
Hans Jørgen Houmann Thomsen  
Anne Houmann Jensen

### Direktion

Hans Jørgen Houmann Thomsen

### Revisor

TJEK Revision & Rådgivning  
Registrerede revisorer FSR  
Asmildklostervej 11  
8800 Viborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 421.726. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	304.133	363.512
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.878	-29.878
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>274.255</b>	<b>333.634</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	319.992	1.254.719
Andre finansielle omkostninger	-172.521	-222.272
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>421.726</b>	<b>1.366.081</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>421.726</b>	<b>1.366.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	319.992	1.254.719
Overført resultat	101.734	111.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.726</b>	<b>1.366.081</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.041	196.386
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.041</b>	<b>196.386</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	34.351.504	34.031.512
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.351.504</b>	<b>34.031.512</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.416.545</b>	<b>34.227.898</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.375	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>529.375</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>529.375</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>34.945.920</b>	<b>34.227.898</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.560.774	32.240.782
Overført overskud eller underskud	-944.705	-1.046.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.116.069</b>	<b>31.694.344</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	2.720.622	2.432.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.249	11.794
Anden gæld	98.980	88.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.829.851</b>	<b>2.533.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.829.851</b>	<b>2.533.554</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>34.945.920</b>	<b>34.227.898</b>
4. Eventualforpligtelser/-aktiver		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	'Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	500.000	32.240.782	-1.046.438	31.694.344
Resultatdisponering	0	319.992	101.733	421.725
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>32.560.774</b>	<b>-944.705</b>	<b>32.116.069</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2024</b>	<b>2023</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	275.450	275.450
Tilgang	40.000	0
Afgang	-210.100	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>105.350</b>	<b>275.450</b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-79.064	-49.186
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	68.633	0
Årets af- og nedskrivninger	-29.878	-29.878
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-40.309</b>	<b>-79.064</b>

#### Bogført værdi, ultimo

Heraf finansielt leasede aktiver	0	158.275
----------------------------------	---	---------

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

### 3. Finansielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		1.790.730
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>1.790.730</b>

#### Værdiregulering:

Værdiregulering, primo		32.240.782
Årets resultat		319.992
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<b>32.560.774</b>

#### Bogført værdi, ultimo

**34.351.504**

#### Ejerandel

#### Kapitalinteresser

##### Kongstedlund Gods ApS, Aalborg

Kongstedlund Gods ApS		43,37%
Nøvlingvej 195, 9260 Gistrup		

### 4. Eventualforpligtelser/-aktiver

Selskabet har et eventualaktiv vedr. ikke-indregnet skatteaktiv på T.DKK 1.162.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Kongstedlund Gods ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
